
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/268/21 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. - o ochronie przyrody (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 55, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Lublinie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody trzech drzew - dwóch 
z gatunku robinia akacjowa (Robinia pseudoacacia) o obwodach pni 198 cm, 197 cm rosnących na działce 
oznaczonej nr ewid. 442/13 oraz jednego z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 198 cm 
rosnącej na działce oznaczonej nr ewid. 442/31 w obrębie geodezyjnym Zawada gm. Zamość. Drzewa znajdują 
się w alei stanowiącej część obiektu wpisanego do rejestru zabytków Wojewdztwa Lubelskiego pod numerem 
A-1451 jako Rządcówka wraz z zielenią towarzyszącą. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z obumarciem drzew i utratą przez 
nie wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Wojciech Suchowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2130



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2130



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2130


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-10T12:47:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




